
Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 29 listo-
pada 2000 r. o obrocie z zagranicà towarami, technolo-
giami i us∏ugami o znaczeniu strategicznym dla bezpie-
czeƒstwa paƒstwa, a tak˝e dla utrzymania mi´dzynaro-
dowego pokoju i bezpieczeƒstwa oraz o zmianie nie-
których ustaw (Dz. U. Nr 119, poz. 1250) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Jednostkà certyfikujàcà upowa˝nionà do pro-
wadzenia certyfikacji i kontroli systemu kontroli i zarzà-
dzania obrotem jest Polskie Centrum Badaƒ i Certyfika-
cji z siedzibà w Warszawie, przy ul. K∏obuckiej nr 23a.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Dziennik Ustaw Nr 17 — 970 — Poz. 200 i 201

200

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 27 lutego 2001 r.

w sprawie wykazu jednostek certyfikujàcych upowa˝nionych do prowadzenia certyfikacji i kontroli systemu
kontroli i zarzàdzania obrotem.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff

201

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 27 lutego 2001 r.

w sprawie sposobu prowadzenia rejestru udzielonych zezwoleƒ indywidualnych oraz przedsi´biorców 
korzystajàcych z zezwoleƒ globalnych i generalnych.

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 listo-
pada 2000 r. o obrocie z zagranicà towarami, technolo-
giami i us∏ugami o znaczeniu strategicznym dla bezpie-
czeƒstwa paƒstwa, a tak˝e dla utrzymania mi´dzynaro-
dowego pokoju i bezpieczeƒstwa oraz o zmianie nie-
których ustaw (Dz. U. Nr 119, poz. 1250) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Rejestr udzielonych zezwoleƒ indywidualnych
oraz przedsi´biorców korzystajàcych z zezwoleƒ glo-
balnych i generalnych prowadzi si´ w formie ksi´gi re-
jestrowej, zwanej dalej „ksi´gà”.

§ 2. Ksi´ga sk∏ada si´ z dwóch cz´Êci, w których od-
dzielnie rejestruje si´ udzielone zezwolenia indywidu-
alne i przedsi´biorców korzystajàcych z zezwoleƒ glo-
balnych i generalnych.

§ 3. 1. W cz´Êci ksi´gi dotyczàcej zezwoleƒ indywi-
dualnych zamieszcza si´ dane zawarte we wniosku
o wydanie zezwolenia, informacje zawarte w zezwole-
niu oraz informacje o zmianie lub cofni´ciu zezwolenia.

2. W cz´Êci ksi´gi dotyczàcej przedsi´biorców ko-
rzystajàcych z zezwoleƒ generalnych lub globalnych
zamieszcza si´ dane zawarte w oÊwiadczeniu przed-

si´biorcy o rozpocz´ciu obrotu towarami o znacze-
niu strategicznym oraz informacje o realizacji tego ob-
rotu.

§ 4. 1. Ksi´g´ rejestrowà mo˝na tak˝e prowadziç
wy∏àcznie w formie zapisu elektronicznego, pod wa-
runkiem ˝e dane zgromadzone w tej formie znajdujà
potwierdzenie w dokumentach przechowywanych
przez organ kontroli obrotu.

2. Wpis do ksi´gi powinien byç trwa∏y i wyraêny,
nie mo˝e byç wymazywany ani w inny sposób usuwa-
ny.

3. Adnotacji o sprostowaniu b∏´dów pisarskich i ra-
chunkowych oraz innych oczywistych omy∏ek, w zakre-
sie obj´tym rejestrem, dokonuje si´ w odpowiednich
cz´Êciach ksi´gi, o których mowa w § 3.

4. Ksi´g´ i wydruki danych zapisanych w formie
elektronicznej przechowuje si´ zgodnie z przepisami
dotyczàcymi klasyfikowania i kwalifikowania doku-
mentacji do celów archiwalnych.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff


